

**انتخاب کوتاه از فوتبال**

**ماله کشتی به سبک سرپرست تیم امید!**

آیت‌الله نایب‌ بانی رشتی اول فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم امید ایران در تازه‌ترین صحبت‌هایش با ماله کشتی بر روی اتفاقات این تیم عنوان داشت: هفت نفر زیر ۲۳ سال که به تیم اضافه شده‌اند نتوانستند به تیم امید کمک کنند؛ توجه عجیب آیت‌اللهی برای ناکامی تیم امید در شرایطی است که فوتبال ما در سنوات گذشته تیم‌های مثل ویتنام و قرقیزستان را به عنوان حریف درجه دوم آسیایی نیز به حساب می‌آورد که حالا برای عبور از سد آن‌ها بخواهد دست به دامن بازیکنان زیر ۲۳ سال شود. سرپرست تیم امید دیروز همچنین در خصوص حرکت زشت سرپرست تدارکات تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی اینچون، گفت: به نظرم در مورد حرکت او بزرگ‌نمایی شد. اکنون او از ده‌کده اخراج شده ولی در هتلی در شهر مستقر است. فکر می‌کم او جریمه شود و به زودی از کار خراج می‌شود.

**حضور کریمی در تمرین پرسپولیسان**

علی کریمی دیروز به ورزشگاه درفشی رفت. حضور او در این ورزشگاه که محل تمرین پرسپولیسان است، پس از آن اتفاق افتاد که حمید درخشان برمرمی جدید پرسپولیسان از او دعوت کرده بود تا در پرسپولیسان بازی کند. رمی‌ی که از فوتبال خداحافظی کرده، گفته بود که خداحافظی‌اش از فوتبال تصمیمی جدی بوده اما درخشان در مصاحبه‌ای گفت که کریمی برای پاسخ به این دعوت، از زمان خواسته است.

**بازداشت ۶ بازیکن اهوازی به علت کارت‌های معافیتی چلی**

در پی بررسی‌های صورت گرفته در خصوص وضعیت کارت‌های پایان خدمت چلی تعدادی از فوتبالبست‌های شاغل در کشورمان روز یک شنبه ۶ بازیکن بازداشت شدند. «ام، «مک، «ع، «وم» به همراه بازیکنان تیم فوتبال فولاد نوبین اهواز بازیکنانی هستند که دیروز توسط دادگاه شعبه ۲ اهواز بازداشت شدند. «ب، به یکی از بازیکنان کلیدی تیم مطرح لیگ برزی است هم دیگر بازیکنی است که برای ادای برپایه توضیحات با این شعبه قرا خوانده شده است.

**احتمال حضور بازیکن افغانی در ملوان**

تیم فوتبال ملوان برای تقویت خود در پست‌های مختلف به دنبال جذب بازیکن خارجی است تا بتواند هر چه زودتر از شرایطی که در آن قرار دارد خارج شود. از این رو، پس از مذاکره مسئولان باشگاه ملوان با یک مهاجم غنایی، این بازیکن امروز به اثر سفر کرد تا پس از حضور در قهرمان، مورد ارزیابی قرار گیرد.قرار است این بازیکن چند روز در قهرمانت حضور داشته باشد و در صورت تایید کادر فنی قراردادش امضا خواهد شد. همچنین باشگاه ملوان فیلم چند بازیکن دیگر را هم در اختیار کادر فنی قرار داده است. از جمله فیلم یک بازیکن نئروزی که اهلانی افغانستان دارد و از دوران کودکی در کشور نروژ بزرگ شده است. هنوز مذاکره با این بازیکن جدی نشده است.

گزارش تصویری از چهارمین روز بازی‌های آسیایی



**موزسواران ایرانی روز گذشته عملکرد درخشانی داشتند، تا بسیاری امیدوار باشند امروز مدال های دیگری به جمع مدال های کاروان ورزشی کشورمان اضافه شود**

موزسواران ایرانی

## ۱۳ مدال سهج کاروان ورزشی ایران

کاروان ایران در چهارمین روز بازی‌های آسیایی موفق به کسب یک مدال طلا و دو نقره شد. نتایج کامل ورزشکاران ایرانی در چهارمین روز بازی‌های آسیای در ادامه می‌آید:

**تیراندازی:** حریفه فیثال تیرانداز تفنگ بادی بانوان با حضور ۸ تیرانداز برتر برگزار کرد که نتیجه خدمتی یا امتیاز ۹۳۰۷ و نرچس امام قلی‌نژاد با امتیاز ۶۲۰۶ یماندگان کشورمان به ترتیب به مدال طلا و نقره رسیدند. تیم ایران در تفنگ بادی ۱۰ متر زنان نقره را کسب کرد تا روز شوم با کسب سه مدال برای ایران آغاز شود. به‌ناتوان پانچامه ۱۵ متر ایران متشکل از الهام هرچیان، مریم سلطانی و سارنا قرآنی در مرحله فینال با کسب تیمی یا ۸۶۶ امتیاز در رده دهم قرار گرفت. در این رقابت تیم کره جنوبی در رتبه نهمت ایستاد.

**شنا:** جمال چاووشی‌فر امروز (دیروز) در ماده ۵۰ متر کمرال با ثبت رکورد زمان ۲۶ ثانیه و ۷۷ صدم ثانیه در گروه خود چهارم و در مجموع چهاردهم شد و با صعود به فینال بازنماند. با این وجود وی همانند روز گذشته رکورد ملی کشورمان که پیش از این هم در اختیار خودش بود را ارتقا داد. رکورد قبلی چاووشی‌فر ۲۷ ثانیه و ۱۰۱ صدم ثانیه بود.

**قایق‌رانی:** در رقابت‌های مسابقات جهانی مسابقات هندبال بازی‌های آسیایی با برتری ۲۹ بر ۲۵ مقابل کویت در صدر گروه B قرار گرفت و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. **وشوشو (تالو):** حیدره برخو تالوکار بانوان وشوشو کشورمان در فرم قبلی چین از میان ۱۳ تالوکار به عنوان هفتم دست پیدا کرد. برخور در این فرم در شرایطی با نمره ۳۳/۸ به کار خود پایان داد که یمانده چین با نمره ۷۵/۹ در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. او امروز عصر نیز در فرم قبلی چون مبارزه می‌کند. وی در فرم قبلیی چون بین ۱۳ تالوکار به عنوان هفم دست پیدا کرد. برخور در این فرم با نمره ۹۱/۲ به کار خود پایان داد. فرهاد عربی ملی‌پوش پرامید کشورمان در فرم ناچونای نیز در فرم سابق بانوگن با کسب امتیاز ۹/۲۳ هزده با شرکت کننده ویتنام و میانمار چهارم شد. در این رده وی وانگ چین با امتیاز ۹/۷۸ در رده نهمت ایستاد. تالوکار در این فرم حضور داشتند.

**دوچرخه مسواران:** در ماده مسابقات دوچرخه مسواران بازی‌های آسیایی و در ماده اونیمیوم حدفی، حسین ناطقی از کردونه مسابقات حذف شد و شانس مدال را از دست داد. در این ماده چو هوسنگ از کره جنوبی اول و ناطقی در مجموع هفتم شد. محمد دانشور خرمی هم در پایان مسابقات دوچرخه مسواری اسپریت انفرادی و در تلاش برای کسب جایگه نهم تا دوازدهم با زمان ۱۰/۵۹ در رده یازدهم قرار گرفت.

**جودو:** محمد جمالی مقابل حریف مغولستانی شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازنماند و پنجم شد. جولاد محبوب هم در ماده مسابقات کراهه قرار گرفت و در نهایت شکست خورد تا دستش از مدال برنز این بازی‌ها کوتاه ماند. با شکست محبوب، کلتسیون ناکامی کاروان جودوی کشورمان در بازی‌های آسیایی کامل شد تا این رشته بدون کسب مدال در اوزان انفرادی به کارش در این رقابت‌ها خاتمه دهد.

**وزنه‌برداری:** مسابقات وزنه‌برداری دسته ۶۹ کیلوگرم بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچون دیروز (دوشنبه) آغاز شد و پس از انجام حرکات یک ضرب نوبت به حرکات دو ضرب رسید تا وزنه‌بردان این دسته از جمله جابیر بهروزیمانده کشورمان به روز هفتم بروند.وزنه‌بردار دسته ۶۹ کیلوگرم کشورمان که در حرکت یک ضرب فقط موفق شد وزنه ۱۴۴ کیلوگرمی را بالای سر ببرد و موفق به

# ورزشی

چینی‌ها با لابی مدال طلای ما را پس گرفتند

# درخشش بانوان تیرانداز ایران در بازی‌های آسیایی



خدمتی گفت: بعد از این که رقابت به لحظات آخر رسید، فقط خوشحال بودم که سرود ایران خوانده شود.او که برای اولین بار

در بازی‌های آسیایی شرکت کرده است، در پاسخ به این پرسش مگر زنان در نشست خبری، حریف تیمی ما خیلی فوری بود و من فکر می‌کردم که در انفرادی طلا بگیرم. پیشینی ما کسب طلا در رقابت‌های تیمی نبود.او گفت: من ۱۸ ساله هستم و تا پیش از این بازی‌ها فقط در رده جوانان حضور داشتم.

## حذف تیم امید از بازی‌های آسیایی

**تیم فوتبال امید ایران از بازی‌های آسیایی اینچون حذف شد.**

با پیروزی یک بر صفر تیم فوتبال امید ویتنام برابر قرقیزستان، حذف تیم امید ایران از گروه هشتم بازی‌های آسیایی اینچون قطعی شد.تیم ایران در دو بازی که در این گروه انجام داد، ابتدا چهار بر یک مغلوب ویتنام شده بود و من آذ ناسوی یک بر یک مقابل قرقیزستان متوقف شد.این ناکامی ضعیف‌ترین

هیئت استیفاف که بالاترین مرجع است تشکیل جلسه داد و از آنجا که رئیس آن یک چینی است، رای داور را باطل اعلام کرد و تیرانداز چینی به رقابت‌ها برگردانده شد. به همین دلیل با نفوذ چینی‌ها مدال طلا از ایران گرفته شد و رئیس هیئت استیفاف به مدیران تیم ایران اعلام کرد به فدراسیون جهانی اعتراض کنند!

**واکنش دبیر کمیته ملی المپیک**

همین اتفاق واکنش شهناز دبیر کمیته ملی المپیک را به دنبال داشت تا جایی که او گفت: از دید ما مدال نقره بانوان تیرانداز (در رشته تیمی) هم طلا بود، اما مهم نیست که چه اتفاقاتی شکل گرفت، چرا که مدال نقره هم ارزشمند است. قطعاً این مدال‌های طلا و نقره در عملکرد کاروان ایران در روزهای آتی تاثیرگذار خواهد بود.

**بانوان نشان دادند حجاب محدودیت نیست**

ریاب شهروان معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان پس از کسب دو مدال طلا و نقره توسط بانوان ورزشکار در بازی‌های آسیایی اینچون، گفت: خیلی خوشحالم که اولین کاروان مدال‌ها توسط بانوان در بازی‌های آسیایی اینچون به دست آمد. به عنوان یک زن به توانایی‌های بانوان ایمن‌ دارم و اگر روی آن‌ها سرمایه‌گذاری کنند و حمایت شوند می‌توانند در همه رشته‌ها موفق باشند. او گفت: این که یک مسلمان و ورزشکار ایرانی پرچم ما را در کره جنوبی به اهتزاز در آورد ارزشمند است. بانوان ما رشت‌های کاراته، ووشو، تکواندو و دوویمنان شانس مدال طلا به نرفته شد. ماجرای از این قرار بود که در جریان برگزاری رقابت‌ها، داور ورزشکاری را اخراج کرد. به همین دلیل مدال طلا به ایران اختصاص پیدا کرد، اما چینی‌ها به رای داور اعتراض کردند. می‌توانند مدال بگیرند.

## لهستان قهرمان والیبال جهان شد

**لهستان با برتری مقابل برزیل قهرمان والیبال جهان شد.**

فینال رقابت‌های والیبال قهرمان جهان بین دو تیم لهستان و برزیل برگزار شد که در نهایت لهستانی‌ها با نتیجه ۳ بر یک (۱۵-۱۸، ۲۰-۲۵، ۲۲-۲۵ و ۲۳-۲۵) به برتری رسیدند تا در خانه جشن قهرمانی بگیرند. این دومین عنوان قهرمانی لهستان در تاریخ والیبال جهان بود ضمن این که آن‌ها با این پیروزی مانع از سومین قهرمانی متوالی برزیل شدند. همچنین در مسابقه رده بندی نشان با حساب ۳ بر صفر (۲۵-۲۱، ۲۵-۲۴ و ۲۲-۲۵) مقابل فرانسه به برتری رسید و بر سکوی سوم ایستاد. پیش از این هم روسیه با پیروزی ۳ بر صفر مقابل ایران پنجم شده بود.



**هندبالیست های کشورمان پیروزی بالرزنی را برابر کویت کسب کردند، حالا این امیدواری بوجود آمده که هندبال هم می تواند یک مدال خوشرنگ به کاروان ورزشی ایران هدیه دهد**

**روز گذشته کمیته ملی المپیک پس از کسب مدال های طلا و نقره بانوان تیرانداز، بلافاصله پاداش آنها را در دهکده پرست اقدام جالب توجه در دوره های گذشته هرگز رخ نداده بود**



مهار وزنه ۱۴۹ کیلوگرمی نشد، در حرکت دوبرابر ابتدا وزنه ۱۷۶ کیلوگرمی را انتخاب کرد و نتوانست

این وزنه را بالای سر ببرد و براری بیار دوم وزنه ۱۸۱ را انتخاب کرد. بهروزیز در بیار دوم هم موفق به مهار وزنه انتخابی‌اش نشد. بهروزیز در بیار سوم نیز موفق به مهار وزنه ۱۸۱ کیلوگرم در حرکت دو ضرب

نشد تا با این شرایط به کار خود در بازی‌های آسیایی پایان بدهد.

**وشوشو (سانادو):** شهروبان منصوریان در مرحله یک چهارم نهایی با حریفی از کشور چین روبرو شد و شکست ۱ بر صفر مقابل او را رهایی به مرله نیمه نهایی نیاز ماند.الله منصوریان در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۵۲- کیلوگرم به مصاف چهارنانا گورونگ نپالی رفت و با برتری ۲ بر صفر مقابل این حریف راهمی مرحله نیمه نهایی شد. منصوران امروز و در مرحله نیمه نهایی به مصاف حریفی از کشور میزبان (کره جنوبی) می‌رود.حسن محمد سیفی در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۶۵- کیلوگرم به مصاف سونایک یوژوفسکی قرقیزستانی رفت و با برتری ۲ بر صفر مقابل این حریف راهمی مرحله نیمه نهایی شد.سجاد عباسی در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۷۰- کیلوگرم به مصاف جویانیاژوف رفت و با برتری مقابل وی راهمی مرحله نیمه نهایی شد. حمیدرضا لادور در مرحله یک چهارم نهایی وزن ۷۵- کیلوگرم به مصاف زابید محمد حسین از اردن رفت و با برتری مقابل حریف خود راهی مرحله نیمه نهایی شد تا جمع سانداناران کشورمان در این مرحله کامل شود.د.علبکر قابل قبول جودوکاران چهار مدال بازی کاروان ورزشی در این رشته قطعی شد.

### انتقاد رضازاده و زاغ از بهروزی

جابیر بهروزیز پس از حذف از مسابقات وزنه‌برداری بازی‌های آسیایی در گفت‌وگویی با خبرنگار اعزامی کیهان به اینچون، اظهار داشت: قبول دارم که خراب کردم. بدنم خالی کرده بود و پایم از جایش بلند می‌شد. باید قبول کنیم که در حرکت یکضرب بی تجربه هستم ولی می‌دانم که در حرکت دو ضرب چه اتفاقی رخ داد که از مسابقات حذف شدم. بهروزیز پس از ترک صحنه رقابت‌ها تا زاغ پرسید که آیا برآی دان تست دوپینگ باید به اتاق تست برود که با پاسخ تند سرمری تیم ملی وزنه‌برداری مواجه شد. زاغ در واکنش به پرسش بهروزیز با لحن تکلیه آمیزی گفت: خیلی موفق به کسب مدال‌های رنگارنگ شده‌ای که حالا می‌خواهی در تست دوپینگ هم شرکت کنی؟! پس از زاغ نیز رضازاده به انتقاد از بهروزیز پرداخت و گفت: من می‌گویم بچه‌ها این همه زحمت می‌کنند و در زمان مسابقات باید آن رتبه‌ای را که کار فنی انتخاب می‌کنند را بالای سر ببرد.واقفا حیف شد.آن‌ها ۸ ماه در قهرین‌ها سختی می‌کنند و واقعا حیف است که با این راحتی از گردونه رقابت‌ها حذف شوند.

### نقشه کردهای همه برای تکواندو

حسن ذوالقدری رئیس سازمان تیمی ملی تکواندو گفت: ترکیب کردهای بازی‌های آسیایی نشان‌دهنده آن است که آن‌ها با تمام توان می‌آیند و برای تمام اوزان برنامه دارند. آن‌ها تیمی قدرتمند و با تجربه را برای این بازی‌ها آماده کرده‌اند و می‌آیند که از میزبانی استفاده کنند. مطمئنا رقابت سختی را با آن خواهیم داشت و امیدوارم ملی‌پوشان دو بجم استرین کار خوششان را انجام دهند.

### دگریز شدید دو هندبالیست کویتی در بازی با ایران

دیدار تیمهای ملی هندبال ایران و کویت با حاشیه‌هایی همراه بود. در جریان نیمه نخست این بازی پس از اینکه تیم کویت چند امتیاز از ایران عقب افتاد، دگریزی شدیدی بین دو تن از بازیکنان این تیم رخ داد.

### تقدیر رئیس کمیته ملی المپیک از بانوان تیرانداز

رئیس کمیته ملی المپیک کسب سه مدال توسط بانوان تیرانداز را شاهکار دانست.کیومرث هاشمی گفت: رئیس کمیته ملی المپیک کسب سه مدال توسط بانوان تیرانداز را شاهکار دانست.

### سجادی، نباید در ده روز اول انتظار مدال داشت

سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان پس از کسب نخستین مدال کاروان ایران در تیراندازی بازیهای آسیایی گفت: انتظار داشتیم در تیراندازی مدال بگیریم، گفته بودم

### «آگهی مناقصه عمومی» (نوبت دوم)

**آگهی مزایده نوبت اول**
برونده ۹۰۲۰۹۳ شعبه ۱۸ حقوقی اهواز تاریخ ۱۳۹۳/۶/۲۹
مشموم مرحوم قائم شهرت قائم خانفخره کدملی۱۸۹۳-۱۸۹۹
صادره درخصوص پرونده کلاسه فوق موضوع دستور فروش ملک
مشاع شش دانگ به شماره پلاک ثبتی ۲۰۱۴۲۶-۶۰/۱۰۱۰۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
(معوض زمین ۰۲- خیابان ۱۲ غربی- پلاک ۱۲۳- به مساحت ۷۴۲/۵۷ و زیربنای تقریبی ۱۲۰ متر) که رسیدگی و حکم به فروش صادر گردیده، تاریخ مزایده ملک فوق‌الذکر ۹۳/۷/۱۷ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده لهذا خریداران می‌توانند ظرف مهین راستی بعد از ظهر امروزدیسرگل کمیته ملی المپیک کشورمان به محض ورود قهرمانان رشته تیراندازی به دهکده ورزشکاران جویایز آنان را نقداً و طی مراسمی در دفتر سرپرستی کاروان ایران پرداخت کرد.

**رفتار حرفه‌ای احمدی پس از ناکامی در بازی‌های آسیایی**
باتسو تیرانداز ایران پس از این که در بازی‌های آسیایی توانست بر حریف پیشینی‌ها به مدال دست یابد رفتار حرفه‌ای از خود بروز داد. الهه احمدی، بانوی تیرانداز ایران که از المپیک به عنوان

مدیر دفتر شعبه ۱۸ حقوقی اهواز

**مدیر دفتر شعبه ۱۸ حقوقی اهواز**

**سازمانه پیام کوتاه**

**سازمان پیام کوتاه**

**کیهان و فوآلنگان**

صفحه ۹
سه شنبه اول مهر ۱۳۹۳
۲۷ ذیحده ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۸۰

### حادث دشت عشق

**به یاد جهادگر شهید «بابا علی دهقان» حاجی هم رفت!**



سال‌ها، سال‌های عشق و آتش بود، روزها، روزهای اضطراب و اطمینان، لحظه‌ها، لحظه‌های شور و نور، شهیدا را که می‌آوردند، پیش‌تر از آن که رادیو خیر آمدنشان را بدهد، کوجه‌ا‌ها از عطر شهادت سرشار می‌شد، همه می‌دانستند که شهید آورده‌اند... آن سال‌ها، سال‌های دیگری بود سال‌هایی بود که هر شبش لیلۀ القدر بود، سال‌هایی

که خیر بود، والفجر بود، بدر بود، دل‌هایی ما با اشاره ابروان امام «ره» تکان می‌خورد به سوی جبهه، و ما رهسپار می‌شدیم، و یاران رهسپار می‌شدند. هر کسی خود را با جبهه قسمت کرده بودند. هر خانه ای بیاره ای از دلش را به جبهه فرستاده بودند... مردم، قحدر از دنیا فاصله گرفته بودند.

اوصیای شهید:

ای عزیزانی که بهترین ایام عمرم را در خدمت شما سپری کردم و خدا می‌داند که چقدر به شما علاقه مندم... چند توصیه برادرانه به شما دارم و امیدوارم که حمل‌بر جسارت نکند. برادرم! قدر اسلام و انقلاب و امام عزیز را بداندین و جهاد را به مثابه معیبد مقدسه همیشه حفظ کن. ای سربازان گمنام انقلاب! مبادا عناوین و مظاهر فریبنده دنیا، عشق و خلوص و ایثار را - که مایه حیات شما و خمیر مایه جهاد است - از شما بگیرد... در خدمت به روستائیان مظلوم و محروم هیچ‌گاه سستی و غرور به خود راه ندهید و انتظار تشکر از کسی غیر از یاری تعالی نداشته باشید. عزیزان! مبادا خدمت در یک سکر شما از حضور در صحنه‌های دیگر اسلام و انقلاب بايادار و همسو بيزگان دين و مومنين واقعي با تمام وجود و در تمام ابعا، در صحنه انقلاب خونين حسيني شرکت جوئید... «حاجي هم رفت» با اين خير کوتاه قانع می‌شوم. پرس و جو مي‌کنم، از همه سراغ‌تو را می‌گیرم. همه چیز را می‌گویم. دوید یکشنبه، پنجم بهمن ماه ۱۳۶۵ در شلمچه پلرانی رفته بودید. گلوله خمپاره‌ای افتود می‌آید و از میان همه فقط تو شهید شده‌ای. شهادت مبارک حاجي...



**عملکرد ضعیف کاروان در بازی های آسیایی، آرش میراسماعیلی را به ستوه آورد تا جایی که او مجبور شد برخی فنون خود را روی سکوها به ورزشکاران آموزش دهد!**



### خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی – اینچئون

ارزشمند ششمی دست یافته بود پس از این که توانست علی‌رغم پیشینی‌ها به مدال بازی‌های آسیایی دست یابد. رفتار بسیار حرفه‌ای از خود نشان داد و بر خلاف این که معمولاً در این گونه موارد ورزشکاران پس از باخت آسنان و ریسمان کرده و زمین و زمان را مقصد می‌دانند و کوچک‌ترین اشاره‌ای به ضعف خود نمی‌کنند، او بسیار راحت اذعان کرد که هیچ پنهان‌ه‌ای نمی‌آوم و قبول دارم که حرفمان از من آماده‌تر بودند و من ضعیف عمل کردم. جا دارد سایر ورزشکاران ایران نیز که همواره پس از باخت موهامی مانند کمبود امکانات، نادآوری و بسیاری از موارد دیگر را به عنوان مهم‌ترین عوامل باخت خود می‌دانند و کوچک‌ترین اشاره‌ای به ضعف‌های خود نمی‌کنند، رفتار حرفه‌ای الهه احمدی را مورد توجه خود قرار دهند.

### محبوب: یهودکار قرآنی غافلگیرم کرد

جواد محبوب پس از حذف از بازی‌های آسیایی، گفت: خودکار قراقرسانی غافلگیرم کرد. باخت در نتایج‌های ابتدایی ترکیزم را بر هم زده بود، به طوری که حتی برآی مدال برنز نیز نتوانستم ترکیزم را حفظ کنم.وی افزود: از این که نتوانستم در دومین حضور در بازی‌های آسیایی به مدال برسم،نازاحت هستم. تمام تلاشم را کرده‌ام بتوانم حاقبل به مدال برنز برسم، اما غافلگیر شدم و مسابقه از دستم خارج شد.

### اعزام اعضای خانواده والیبالیست‌ها به اینچئون

محمدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون والیبال از اعزام خانواده اعضای تیم ملی والیبال به کره جنوبی خبر داد و گفت که پس از انجام بازیهای خوب مردان والیبال کشورمان در رقابت‌های جهانی با مساعدت یکی از شرکت‌ها و به قصد قدرانی و روحیه بخشیدن به بازیکنان، تست خانواده این عزیزان به بازیهای آسیایی اعزام می‌شوند تا در زمان مسابقات نظاره‌گر مسابقه همسران خود باشند.

رئیس فدراسیون والیبال افزود: با توجه به آنکه تیم ملی کشورمان پیش از مسابقات قهرمانی جهان در اردو بوده است و پس از پایان مسابقات نیز مستقیم به کره جنوبی سفر خواهند کرد به قصد افزایش روحیه بازیکنان و قدردانی از زحمات آنان شرایطی فراهم شد تا خانواده بازیکنان در زمان رقابت‌های آسیایی با حضور در سالن مسابقات تماشاگر مسابقات تیم ملی باشند. داووزنی در پایان اعلام داشت: همسر و فرزند اعضای تیم ملی والیبال کشورمان ۲۸ سیامبر تا پایان مسابقات در کنار همسران خود خواهند بود و امید داریم که فرزندان والیبال این کشور با تلاش و همت خود خوش‌رنگ‌ترین مدال این مسابقات را برای ملت ایران به ارمغان بیاورند.

### رضوانی: شش اعدای مدال‌آوری نداشت

محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا گفت: عملکرد چاووشی‌فر در مسابقات شنا فوق‌العاده بود. ما از ابتدا به ادعای مدال داشتیم به ادعای شش‌گانه سارای، با توجه به نتایجی که کسب کردیم تقابلیت شنا را ثابت کردیم و نشان دادیم در مسیر پیشرفت است.

### هم قسم شدن برای کسب مدال طلا

کادر فنی تیم ملی بسکتبال بازی‌ها در حضور در سالن برگزاری مسابقات، بازی هند و قراقشان را از نزدیک مشاهده خواهند کرد. همچنین یکشنبه شب گذشته با حضور گلبه بازیکنان و کادر فنی تیم ملی برگزار شد و تمامی اعضا برای کسب مدال طلای بازی‌ها هم قسم شدند.تیم ملی بسکتبال در دوره گذشته به مدال برنز دست یافت.

### کشف غذای مسوم در دهکده بازی‌ها

مسئولان برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچون دیروز اعلام کردند با تشخیص آلودگی بسته‌های غذایی وعده ناهار ورزشکاران به باکتری سالمونلا از شیوع احتمالی مسمومیت غذایی عمده در بین ورزشکاران حاضر در این رقابت‌ها جلوگیری کردند. دستگویی کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ به «مخبرگزاری فرانسه» گفت: تمامی ۱۷ بسته غذایی که برای تعدادی از ورزشکاران تهیه شده بود، در روز یکشنبه در این سایت کاری ما در طول برگزاری این مسابقات است و اگر حتی یکه نمونه آلوده یافت شود، تمامی غذاها بدون استثنا دور ریخته می‌شود.

### برگزاری ننگره سالانه کنفدراسیون رویینگ

در جریان برگزاری بازی‌های آسیایی در اینچون کره جنوبی امروز ننگره سالانه کنفدراسیون رویینگ آسیا و انتخابت اعضای این کنفدراسیون برگزار می‌شود.البته ایران در این انتخابات یمانده‌ای در میان نامزدها ندارد. ایران در این انتخابات برده میزبان کانپ آسیا سال آینده که اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود تقاضای میزبانی است.

### عذرخواهی رئیس فدراسیون جودو

رستگار رئیس فدراسیون جودو با بیان اینکه سختی کسب مدال جودوکاران در بازی‌های آسیایی قابل پیش‌بینی بود، از مردم و جامعه جودو به‌ویژه خاطر کسب نتایج ضعیف عذرخواهی کرد. رستگار در پاسخ به این سؤال که آیا قصد تغییرات در کادر فنی تیم ملی جودو را دارید؟ گفت: در این‌باره قطعاً پس از بازگشت به تهران جلسات متعددی برگزار خواهیم کرد تا در نهایت بهترین تصمیم را اتخاذ کنیم.

### جدول توزیع مدال‌ها در پایان روز چهارم

رتبه	کشور	طلا	نقره	برنز	مجموع
۱	چین	۱۳	۱۳	۱۶	۴۲
۲	کره‌جنوبی	۱۲	۱۲	۱۸	۴۲
۳	ژاپن	۱۳	۱۳	۱۴	۴۰
۴	مغولستان	۳	۳	۶	۱۲
۵	کره‌شمالی	۳	۳	۴	۱۰
۶	ایران	۱	۲	۰	۳